別記第2号の2様式(第4条関係)

駐 車 場 使 用 許 可 申 請 書

年　　月　　日

八代港国際旅客船拠点指定管理者
株式会社緑研　代表取締役　松村　弘治　様

住所

氏　名

　連絡先
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
　　八代港国際旅客船拠点駐車場を使用したいので許可されるよう熊本県港湾管理条例第5条第1項の規定により申請します。

	使用期間
	　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで　　日間

	使用面積
	平方メートル

	使用目的

	使用日区分の希望
（申請時点）
	国際旅客船の寄港予定
□寄港日　　□寄港日以外の日

	照明設備の使用の有無
	□あり　　　□なし

	※使用日の区分の変更の有無
	□あり　　　□なし

	※

摘要

	※

使用料

　(注)1　この様式は、駐車場をその他の使用として使用する場合に用いてください。
　2　※印欄には、記入しないでください。
3　位置図、実測平面図及び求積図を添付してください。
別記第9号の2様式(第4条関係)

緑 地 使 用 許 可 申 請 書

年　　月　　日

八代港国際旅客船拠点指定管理者
株式会社緑研　代表取締役　松村　弘治　様

住所

氏　名
連絡先
法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名
　　八代港国際旅客船拠点緑地を使用したいので許可されるよう熊本県港湾管理条例第5条第1項の規定により申請します。

	使用期間
	　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで　　日間

	使用面積
	平方メートル

	使用目的

	使用日区分の希望
（申請時点）
	国際旅客船の寄港予定
□寄港日　　□寄港日以外の日

	照明設備の使用の有無
	□あり　　　　　　　□なし

	※使用日の区分の変更の有無
	□あり　　　　　　　□なし

	※

摘要

	※

使用料

　(注)1　※印欄には、記入しないでください。
2　位置図、実測平面図及び求積図を添付してください。